N licitatie-publica.ro

IS L R A L
. cCaled calre nol alacerl

patch cord
.D.: 40728778
Data 13.12.19 Coduri CPV 30237300-2
publicarii
Pretul 3.450,00 RON - 3.450,00 RON
estimativ:

Descriere: patch cord, tip fibra optica, multi mode, 50/125um, conector duplex LC-LC, 15m patch FO SM
EUR02000/APC-SC/PC (capete verde, respectiv albastru) de 3 metri patch FO SM EUR02000-
FC de 3 metri



